Podlahové umyvacie stroje BR 652/752/752C

|
Revoluéna nova patentovana umyvacia hlava - jedinecny vykon

Rada BR652/752 s patentovanou umyvacou hlavou ponuka super nizku
hlu€nost, ergonomicky a kompaktny dizajn, ktory umozriuje tymto strojom
pracovat’ takmer vSade. Ecoflex systém kontroluje spotrebu vody a
Cistiaceho pripravku tak efektivne, ze je mozné dosiahnut’ skutoéné uspory
bez komprosov v kvalite Cistenia.

* Pohybliva umyvacia hlava, maximalny komfort a vykon, minimalna
udrzba

«  Koncept listy, ktory zabezpeduje stabilnti a spoiahlivu stierku pre
najlepSie susenie a vykon

*  Ecoflex systém minimalizujuci spotrebu chémie bez kompromisov vo
vykone

«  Ergonomicky volant s integrovanymi funkciami

+ Patentovana automaticka kontrola rychlosti, ktora vyznamne zvySuje
bezpecnost obsluhy

*  Super kompaktny dizajn robi Cistenie v stiesnenych priestoroch rychle
a jednoduché

*  Mod nizkej hluénosti umozriuje Cistenie po€as dna, alebo v miestach
citlivych na hluk.

Picture shown may not represent model quoted

S radou BR 652/752 sa da vSetko urobit' iba to€enim volantu. Ako stroj zata€a tak sa pohybuje aj umyvacia hlava. Spolu s "inteligentnou” stierkou,
ktora dokonale pokryva umytu plochu bez zanechavania stép, doda tento koncept nadpriemerné vysledky.
Toto rieSenie je také efektivne, Ze uz nie su potrebné zastery hlavy.

® Standard equipment

SCRUBBER SCRUBBER
: Min. BR652 W/ BR752 W/ SCRUBBER
Included accessories Ref. no. required BAT. BAT. BR 652
CHARGER UK  CHARGER UK

Zabudované nabijacky

Zabudovana nabijacka 9098198000 1 . .

Zastery proti rozstreku

Chranie rozstreku 650mm/26 909 5224 000 1 (] (]
Chranie rozstreku 750mm/30 909 5345 000 1 .
Ostatné
Kosik na hrubé negistoty 9098712000 1 . . [
® Standard equipment
: SCRUBBER SCRUBBER
Included accessories Ref. no. reMl:?r'ed BR 652 W/ Scé?é"?BsBZER BR 752 W/
q CHARGER CHARGER
Zabudované nabijacky
Zabudovana nabijacka 9098198000 1 . .

@ 1 I f I ’
All information provided in this document is subject to change without prior notice

16244



Podlahové umyvacie stroje

BR 652/752/752C

|
Revoluéna nova patentovana umyvacia hlava - jedinecny vykon

Included accessories

Zastery proti rozstreku
Chranie rozstreku 650mm/26
Chranie rozstreku 750mm/30

Ostatné

KoSik na hrubé negistoty

® Standard equipment

Included accessories

Zabudované nabijacky

Zabudovana nabijacka

Zastery proti rozstreku
Chranie rozstreku 650mm/26
Chranie rozstreku 750mm/30

Ostatné

KoSik na hrubé neéistoty

Model

Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Cuvaci vystrazny signal
Jednodotykovy ovladaci panel
Polyuretanové predné aj zadné kolesa
Stieracia liSta compact

KoSik na necistoty

Predpriprava pre ecoflex

Riadenie s integrovanymi funkciami
Auto kontrola rychlosti

Plavajuca umyvacia hlava

Protinarazova plavajuca hlava

@Nilfisk

Min SCRUBBER
Ref. no. L BR 652 W/
required CHARGER
909 5224 000 1 .
909 5345 000 1
9098712000 1 .

Ref. no. regﬁ?r-ed
9098198000 1
909 5224 000 1
909 5345 000 1
9098712000 1

SCRUBBER
BR 752

SCRUBBER
BR 752C

SCRUBBER BR652 SCRUBBER BR752
W/BAT.CHARGER  W/BAT.CHARGER SCRUBBER BR 652

UK

20003065 20003075

SCRUBBER
BR 752 W/
CHARGER

SCRUBBER
BR 752C W/
CHARGER

9087260020
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Model

Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Nozny pedal s nast. podlozkou paty
Nadrz roztoku so systémom jednoduchého vypustania

Squeegee
Model

Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Cuvaci vystrazny signal
Jednodotykovy ovladaci panel
Polyuretanové predné aj zadné kolesa
Stieracia liSta compact

KoSik na necistoty

Predpriprava pre ecoflex

Riadenie s integrovanymi funkciami
Auto kontrola rychlosti

Plavajuca umyvacia hlava
Protinarazova plavajuca hlava

Nozny pedal s nast. podlozkou paty
Nadrz roztoku so systémom jednoduchého vypustania

Squeegee
Model

Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Cuvaci vystrazny signal
Jednodotykovy ovladaci panel
Polyuretanové predné aj zadné kolesa
Stieracia liSta compact

Kosik na necistoty

Predpriprava pre ecoflex

Riadenie s integrovanymi funkciami
Auto kontrola rychlosti

Plavajuca umyvacia hlava

QNilfisk’

SCRUBBER BR652 SCRUBBER BR752
W/BAT.CHARGER  W/BAT.CHARGER SCRUBBER BR 652

UK UK
20003065 20003075 9087260020
[ ] [ ] ()
[ ] (] ()
L] L) o

SCRUBBER BR 652 SCRUBBER BR 752 SCRUBBER BR 752

W/CHARGER W/CHARGER
9087261020 9087262020 9087263020
° ° °
° . .

° o °
° ) °
° ° .

° ° °
° ° °
° . .

° o °
° ) °
° ° .

° ° °
° . °

SCRUBBER BR SCRUBBER BR

752C 752C W/CHARGER
9087264020 9087265020
o °
) °
° .
° °
° °
. .
o °
) °
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Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Protinarazova plavajuca hlava
Nozny pedal s nast. podlozkou paty
Nadrz roztoku so systémom jednoduchého vypustania

Squeegee

Technical specifications

Maximalna doba prevadzky (hod)
Maximalna rychlost’ (km/hod)
Napatie (V)

Ip trieda ochrany

Trieda izolacie

Prikon (W)

Motor kefy (W)

Prikon sacieho motora (W)

Prietok vzduchu (I/sek)

Podtlak (kPa)

Uroven hlugnosti vo vzdialenosti 1,5 m (dB A I1SO 3744)
Teoreticky / skutocny vykon (m2/hod)
Umyvaci zaber (mm)

Minimalna $irka ulicky na otocenie (cm)
Maximalna stupavost (%)

Prietok vody (I/min)

Nadz na Cistiaci / pouzity roztok (I)
Sirka stierky (mm)

Priemer kefy / padu (mm)

Pritlak kefy (kg)

Rychlost kefy (ot/min)

Brush quantity and type

Dizka x $irka x vyska (mm)

Velkost miesta pre aku

Celkova hmotnost’ (kg)

Cista hmotnost’ (kg)

QNilfisk’

SCRUBBER BR SCRUBBER BR

752C 752C W/CHARGER
9087264020 9087265020
° .
° °
. °
. .

SCRUBBER BR652 SCRUBBER BR752
W/BAT.CHARGER  W/BAT.CHARGER SCRUBBER BR 652

UK UK
3.5 815 3.5
6 6 6
24 24 24
IPX3 IPX3 IPX3
1] 1 1]
1500 1500 1500
400 400 400
420 420 420
26.1 26.1 26.1
14.2 14.2 14.2
60 (57) 60 (57) 60 (57)
3960/2770 4260/2980 3960/2770
660 710 660
150 150 150
16 16 16
1/3 1/3 1/3
80/80 80/80 80/80
890 890 890
330/330 370/355 330/330
30/48 32/50 30/48
230 230 230
2 Disc 2 Disc 2 Disc
1360x670x1200 1360x750x1200 1360x670x1200
380x540x300 380x540x300 380x540x300
446 448 446
175 177 175
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Technical specifications SO o R o092 SCRUBBER BR 752 SCRUBBER BR 752
Maximalna doba prevadzky (hod) 3.5 3.5 3.5
Maximalna rychlost’ (km/hod) 6 6 6
Napatie (V) 24 24 24

Ip trieda ochrany IPX3 IPX3 IPX3
Trieda izolacie 1l 1} I}
Prikon (W) 1500 1500 1500
Motor kefy (W) 400 400 400
Prikon sacieho motora (W) 420 420 420
Prietok vzduchu (//sek) 26.1 26.1 26.1
Podtlak (kPa) 14.2 14.2 14.2
Uroven hlugnosti vo vzdialenosti 1,5 m (dB A I1SO 3744) 60 (57) 60 (57) 60 (57)
Teoreticky / skutocny vykon (m2/hod) 3960/2770 4260/2980 4260/2980
Umyvaci zaber (mm) 660 710 710
Minimalna Sirka ulicky na oto€enie (cm) 150 150 150
Maximalna stupavost’ (%) 16 16 16
Prietok vody (I/min) 1/3 1/3 1/3
Nadz na cistiaci / pouzity roztok (1) 80/80 80/80 80/80
Sirka stierky (mm) 890 890 890
Priemer kefy / padu (mm) 330/330 370/355 370/355
Pritlak kefy (kg) 30/48 32/50 32/50
Rychlost' kefy (ot/min) 230 230 230
Brush quantity and type 2 Disc 2 Disc 2 Disc
Dizka x Sirka x vyska (mm) 1360x670x1200 1360x750x1200 1360x750x1200
Velkost' miesta pre aku 380x540x300 380x540x300 380x540x300
Celkova hmotnost’ (kg) 446 448 448
Cista hmotnost’ (kg) 175 177 177
Technical specifications SCRU%EER BR 7582%RVL\;/I%3?-IEAF\I’?%ER
Maximalna doba prevadzky (hod) 2.7 2.7
Maximalna rychlost’ (km/hod) 6 6
Napatie (V) 24 24

Ip trieda ochrany IPX3 IPX3
Trieda izolacie 1} i
Prikon (W) 1900 1900
Motor kefy (W) 600 600
Prikon sacieho motora (W) 420 420
Prietok vzduchu (I/sek) 26.1 26.1

QNilfisk’
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Technical specifications

Podtlak (kPa)

Uroveni hlugnosti vo vzdialenosti 1,5 m (dB A I1SO 3744)
Teoreticky / skutocny vykon (m2/hod)
Umyvaci zaber (mm)

Minimalna $irka ulicky na otocenie (cm)
Maximalna stupavost (%)

Prietok vody (I/min)

Nadz na Cistiaci / pouzity roztok (I)
Sirka stierky (mm)

Priemer kefy / padu (mm)

Pritlak kefy (kg)

Rychlost kefy (ot/min)

Brush quantity and type

Dizka x $irka x vyska (mm)

Velkost miesta pre aku

Celkova hmotnost’ (kg)

Cista hmotnost’ (kg)

® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment

Accessories

Pady 14"/355mm

PAD 14 355mm ECO biely

PAD 14 355mm ECO éerveny

PAD 14 355mm ECO éierny

PAD 14 355mm ECO hnedy

PAD 14 355mm ECO modry

@Nilfisk

Ref. no.

10001921

10001920

10001916

10001918

10001917

SCRUBBER BR SCRUBBER BR

752C 752C W/CHARGER
14.2 14.2
60 (57) 60 (57)
4260/2980 4260/2980
710 710
150 150
16 16
113 1/3
80/80 80/80
890 890
35 35
720 720
2 Cylindrical 2 Cylindrical
1360x810x1200 1360x810x1200
380x540x300 380x540x300
451 451
180 180
SCRUBBER SCRUBBER
Min. BR652 W/ BR752 W/ SCRUBBER
required BAT. BAT. BR 652

CHARGER UK CHARGER UK
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SCRUBBER SCRUBBER

. Min. BR652 W/ BR752 W/ SCRUBBER
Accessories Ref.no.  required BAT. BAT. BR 652
CHARGER UK CHARGER UK

° PAD 14 355mm ECO zeleny 10001919 2 o

PAD 14 355mm EPP svetlohnedy 10ks 10001974 0 o
Pady 13"/330mm

PAD 13 330mm ECO biely 10001915 2 o o
’ PAD 13 330mm ECO éerveny 10001914 0 o o
° PAD 13 330mm ECO éierny 10001910 0 o o
° PAD 13 330mm ECO hnedy 10001912 2 o o
° PAD 13 330mm ECO modry 10001911 0 o o
° PAD 13 330mm ECO zeleny 10001913 2 o o
Diskové kefy 370mm

BRUSH d.370 MIDGRIT 240 909 5335 000 2 o

BRUSH d.370 MIDLITE GRIT 909 5337 000 2 o

BRUSH d.370 PROLENE PPL 909 5333 000 2 o

BRUSH d.370 PROLITE 909 5339 000 2 o

Kefa D370mm UNION MIX 9100000000 0 o
Specialne pady

PAD 13 330mm ECO Brilliance biely 10002321 2 o o
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Accessories

PAD 13 330mm ECO Brilliance éerveny

PAD 13 330mm ECO Brilliance zeleny

PAD 13 330mm ECO Brilliance Zlty

PAD 14 356mm ECO Brilliance biely

PAD 14 356mm ECO Brilliance éerveny

PAD 14 356mm ECO Brilliance zeleny

PAD 14 356mm ECO Brilliance Zlty

Stierky

Stierky sada 890mm Linatex

@

N

Stierky sada guma 890mm

&

Externé nabijacky

Nabijaéka HF 24V 20A SB120R

Zastery proti rozstreku
Chranie rozstreku 650mm/26
Chranie rozstreku 750mm/30

Diskové kefy 330mm

©Nilfisk’

SCRUBBER SCRUBBER

Ref. no Min. BR652 W/ BR752 W/ SCRUBBER
e required BAT. BAT. BR 652
CHARGER UK  CHARGER UK

10002320 2 o o

10002323 2 o o

10002322 2 o o

10002325 2 o

10002324 2 o

10002327 2 o

10002326 2 o
9099211000 1 o o o
9097804000 1 o o o

80522420 1 o o o
909 5224 000 1 . .
909 5345 000 1 .
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Accessories

BRUSH d.330 MIDGRIT 240
BRUSH d.330 MIDLITE GRIT
BRUSH d.330 PROLENE PPL

N~ BRUSH d.330 PROLITE

—

BRUSH d.330 UNION MIX

PrisluSenstvo - svetla

& : Vystrazny majak
Akumulatory
% BATERIE MONOBLOC DF 06
% BATT. 6V-200AH WET TUBULAR MONOBLOC

Ostatné

" Filter protipeniaci

Kefa 650mm/26

Kosik na hrubé negistoty
Mop a kos

TImie ctvacieho signalu

Unasace padov

@Nilfisk

Ref. no.

909 5334 000
909 5336 000
909 5332 000

909 5338 000

909 5340 000

9098164000

80564000

80563200

909 5065 000

9098741000

9098480000

9098712000

9097815000

9098772000

Min.
required

SCRUBBER SCRUBBER
BR652 W/ BR752 W/
BAT. BAT.
CHARGER UK  CHARGER UK

o

o

[m] [m]
[m] [m]
[m] [m]
[} [}
[m] [m]
[m] [m]
[ ] [ ]
[m] [m]
[m] [m]

SCRUBBER
BR 652
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Accessories

PAD HOLDER KIT CPL 330MM W/CEN
PAD HOLDER KIT CPL 355MM W/CENTER LOCK

Unasaé padov 14 355mm

Valcoveé kefy
, BRUSH 180 GRIT 28-BLUE/GREY

SN  BRUSH HARD NYLON 28 NATURAL

\ BRUSH POLYPROPYLENE 28 RED

SS====.= BRUSH SOFT NYLON 28 YELLOW

Zabudované nabijacky

Zabudovana nabijaeka

Systém Ecoflex

Ecoflex

® Standard equipment, © Supplementary accessories, J Mountable equipment

Accessories

Pady 14"/355mm

PAD 14 355mm ECO biely

PAD 14 355mm ECO éerveny

SCRUBBER SCRUBBER

Ref. no Min. BR652 W/ BR752 W/ SCRUBBER
e required BAT. BAT. BR 652
CHARGER UK CHARGER UK
909 5330 000 2 o o
909 5331 000 2 o
9099672000 0
56412193 2
56412192 2
56412046 2
56412191 2
9098198000 1 o o o
9097818000 1 o o o
. SCRUBBER SCRUBBER
Ref.no. i BResaw/ ~ SGRUBBER - “BRr7szw
q CHARGER CHARGER
10001921 2 o o
10001920 2 o o
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. SCRUBBER SCRUBBER
Accessories Ref. no. ol BRE52W/ SCRUBBER  "BR752W/
q CHARGER CHARGER
° PAD 14 355mm ECO &ierny 10001916 2 o o
° PAD 14 355mm ECO hnedy 10001918 2 o o
° PAD 14 355mm ECO modry 10001917 2 o o
° PAD 14 355mm ECO zeleny 10001919 2 o o
PAD 14 355mm EPP svetlohnedy 10ks 10001974 0 o o
Pady 13"/330mm
PAD 13 330mm ECO biely 10001915 2 o
° PAD 13 330mm ECO éerveny 10001914 0 o
° PAD 13 330mm ECO &ierny 10001910 0 o
° PAD 13 330mm ECO hnedy 10001912 2 o
. PAD 13 330mm ECO modry 10001911 0 o
° PAD 13 330mm ECO zeleny 10001913 2 o
Diskové kefy 370mm
BRUSH d.370 MIDGRIT 240 909 5335 000 2 o o
BRUSH d.370 MIDLITE GRIT 909 5337 000 2 o o
BRUSH d.370 PROLENE PPL 909 5333 000 2 o o
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Accessories

BRUSH d.370 PROLITE

Kefa D370mm UNION MIX

Specialne pady

PAD 13 330mm ECO Brilliance biely

PAD 13 330mm ECO Brilliance éerveny
PAD 13 330mm ECO Brilliance zeleny
PAD 13 330mm ECO Birilliance Zlty
PAD 14 356mm ECO Brilliance biely
PAD 14 356mm ECO Brilliance éerveny
PAD 14 356mm ECO Brilliance zeleny
PAD 14 356mm ECO Birilliance Zlty

Stierky

Stierky sada 890mm Linatex

y f

‘\’f Stierky sada guma 890mm
@ 1 I f I ’
@NIITISK

Ref. no.

909 5339 000

9100000000

10002321

10002320

10002323

10002322

10002325

10002324

10002327

10002326

9099211000

9097804000

Min.
required

2

1

SCRUBBER
BR 652 W/
CHARGER

SCRUBBER
BR 752

SCRUBBER
BR 752 W/
CHARGER

o
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. SCRUBBER SCRUBBER
Accessories Ref.no.  Mn — “Brespwy  SCRUBBER - “gryspwy
q CHARGER CHARGER
Externé nabijacky
Nabijaéka HF 24V 20A SB120R 80522420 1 o o o
Zastery proti rozstreku
Chranie rozstreku 650mm/26 909 5224 000 1 (]
Chranié rozstreku 750mm/30 909 5345 000 1 (] (]
Diskové kefy 330mm
BRUSH d.330 MIDGRIT 240 909 5334 000 2 o
BRUSH d.330 MIDLITE GRIT 909 5336 000 2 o
BRUSH d.330 PROLENE PPL 909 5332 000 2 o
N’/ - BRUSH d.330 PROLITE 909 5338 000 2 o
BRUSH d.330 UNION MIX 909 5340 000 2 o
PrisluSenstvo - svetla
& Vystrazny majak 9098164000 1 o o o

Akumulatory

% BATERIE MONOBLOC DF 06 80564000 4 o o o

BATT. 6V-200AH WET TUBULAR MONOBLOC 80563200 4 o o o

Ostatné
‘“’ Filter protipeniaci 909 5065 000 1 o o o
Kefa 650mm/26 9098741000 1 o o o
Kos 9098480000 1 o o o
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. SCRUBBER SCRUBBER
Accessories Ref.no.  Mn — “Brespwy  SCRUBBER - “gryspwy
q CHARGER CHARGER
Kosik na hrubé negistoty 9098712000 1 . . .
Mop a kés 9097815000 1 = = =
i TImie ctvacieho signalu 9098772000 1 0 0 0
Unasace padov
PAD HOLDER KIT CPL 330MM W/CEN 909 5330 000 2 o
PAD HOLDER KIT CPL 355MM W/CENTER LOCK = 909 5331 000 2 o o
Unasaeé padov 14 355mm 9099672000 0
Valcoveé kefy
, BRUSH 180 GRIT 28-BLUE/GREY 56412193 2
FRSSSSSS  BRUSH HARD NYLON 28 NATURAL 56412192 2
\ BRUSH POLYPROPYLENE 28 RED 56412046 2
e BRUSH SOFT NYLON 28 YELLOW 56412191 2
Zabudované nabijacky
Zabudovana nabijagka 9098198000 1 . 0 .
Systém Ecoflex
Ecoflex 9097818000 1 0 0 0

.. ) 1 I f I ’
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® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment

Accessories

Pady 14"/355mm

PAD 14 355mm ECO biely

PAD 14 355mm ECO éerveny

PAD 14 355mm ECO éierny

PAD 14 355mm ECO hnedy

PAD 14 355mm ECO modry

PAD 14 355mm ECO zeleny

PAD 14 355mm EPP svetlohnedy 10ks

Pady 13"/330mm

PAD 13 330mm ECO biely

PAD 13 330mm ECO éerveny

PAD 13 330mm ECO éierny

PAD 13 330mm ECO hnedy

o
<
=
w
A

Ref. no.

10001921

10001920

10001916

10001918

10001917

10001919

10001974

10001915

10001914

10001910

10001912

Min.
required

SCRUBBER
BR 752C

SCRUBBER
BR 752C W/
CHARGER
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; SCRUBBER
Accessories Ref. no. Min. SCRUBBER BR 752C W/
required BR 752C CHARGER
PAD 13 330mm ECO modry 10001911 0
PAD 13 330mm ECO zeleny 10001913 2
Diskové kefy 370mm
BRUSH d.370 MIDGRIT 240 909 5335 000 2
BRUSH d.370 MIDLITE GRIT 909 5337 000 2
BRUSH d.370 PROLENE PPL 909 5333 000 2
BRUSH d.370 PROLITE 909 5339 000 2
Kefa D370mm UNION MIX 9100000000 0
Specialne pady
. PAD 13 330mm ECO Birilliance biely 10002321 2
. PAD 13 330mm ECO Brilliance éerveny 10002320 2
. PAD 13 330mm ECO Brilliance zeleny 10002323 2
. PAD 13 330mm ECO Brilliance Zzlty 10002322 2
. PAD 14 356mm ECO Brilliance biely 10002325 2
. PAD 14 356mm ECO Brilliance eéerveny 10002324 2
. PAD 14 356mm ECO Brilliance zeleny 10002327 2
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Podlahové umyvacie stroje

BR 652/752/752C

Revoluéna nova patentovana umyvacia hlava - jedinecny vykon

Accessories

PAD 14 356mm ECO Brilliance zlty

Stierky

$ Stierky sada 890mm Linatex
< 8

$ Stierky sada guma 890mm
\

Externé nabijacky

Nabijaéka HF 24V 20A SB120R

Zastery proti rozstreku
Chranié rozstreku 650mm/26
Chranié rozstreku 750mm/30
Diskové kefy 330mm
BRUSH d.330 MIDGRIT 240
BRUSH d.330 MIDLITE GRIT
BRUSH d.330 PROLENE PPL

-

N~ . BRUSH d.330 PROLITE

A

BRUSH d.330 UNION MIX

PrisluSenstvo - svetla
& Vystrazny majak

Akumulatory

% BATERIE MONOBLOC DF 06
% BATT. 6V-200AH WET TUBULAR MONOBLOC

@Nilfisk

Min.  SCRUBBER = SCRUBBER

Ref. no. required  BR 752C IBCI-\;-l,?B\SRngVI\?//

10002326 2

9099211000 1 o o

9097804000 1 o o
80522420 1 o o

909 5224 000 1

909 5345 000 1

909 5334 000 2

909 5336 000 2

909 5332 000 2

909 5338 000 2

909 5340 000 2

9098164000 1 o o
80564000 4 - o
80563200 4 o o
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Podlahové umyvacie stroje BR 652/752/752C

Revoluéna nova patentovana umyvacia hlava - jedinecny vykon

: SCRUBBER
Accessories Ref. no. regﬂdﬂ'.e d SEEL%%EER BR 752C W/
CHARGER
Ostatné
" Filter protipeniaci 909 5065 000 1 0 o
Kefa 650mm/26 9098741000 1
Ko6s 9098480000 1 o o
KoSik na hrubé negistoty 9098712000 1 . .
Mop a kos 9097815000 1 o o
3 TImié cuvacieho signalu 9098772000 1 0 0
Unasace padov
PAD HOLDER KIT CPL 330MM W/CEN 909 5330 000 2
PAD HOLDER KIT CPL 355MM W/CENTER LOCK 909 5331 000 2
Unasaé padov 14 355mm 9099672000 0
Valcové kefy
, BRUSH 180 GRIT 28-BLUE/GREY 56412193 2 o o
FESSSSSS BRUSH HARD NYLON 28 NATURAL 56412192 2 = o
\ BRUSH POLYPROPYLENE 28 RED 56412046 2 0 o
SS=====  BRUSH SOFT NYLON 28 YELLOW 56412191 2 = o
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Podlahové umyvacie stroje BR 652/752/752C

|
Revoluéna nova patentovana umyvacia hlava - jedinecny vykon

: SCRUBBER
Accessories Ref. no. regﬂdﬂ'.e d SEEL%%EER BR 752C W/
CHARGER
Zabudované nabijacky
Zabudovana nabijacka 9098198000 1 0 .
Systém Ecoflex
Ecoflex 9097818000 1 o o
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